
- -Нед 17:00 1611 фудбал

Brest Bretagne (W) CSM Bucuresti (W)

Las Palmas Malaga

Croatia Slovenia

Greece Italy

Anadolu Efes Fenerbahce

Herbert P.-H.

McCabe J. Jong S.

Lesotho

Mikrut L. Nava Emil.

Kenya

1,71 -Gyori ETO (W) Metz Handball (W)Нед 18:00 1612 ракомет
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18:30 1613

Baskonia

1,77фудбал

1,67

-Denmark

Joventut Badalona
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-
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1,38

-
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-

Нед 15:00 1608 ракомет
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-
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тенис

2,06Gimpo Citizen Jeonnam Dragons
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Нед 19:00 1614 кошарка

-

3,60 -2,26 -

-

-

-
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-

-

-

-

-

-

-

фудбал

- -

-

тенис 1,41 -

-

2,52

Alkaya M.

Нед

кошарка

фудбал

Нед

Нед

фудбал
21:00 1617

19:00

20:45

Нед 21:00 1618 фудбал

1604Нед

1603

-

- -

-

-

-

-

-

- -

-

- -

-

--

3,50

-

-

-

- -

-

-

3,00-

1,85

Fuchse Berlin Flensburg-Handewitt

Strommen

Cobolli F. Zverev A.

1,38 -

1,42 1,791,49 -

1607 ракомет

- 2,24

1616

1615

-

2,14

Ranheim

Ukraine

Нед 15:00 1605

-2,04 - - -Нед 15:00

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


